
1 2 

 
 

 

 

 

 



2 2



Zadavatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM 
CELKEM VCP + MNP

V dne

Za objednateleZa zhotovitele

Dubečská 3238/36 Strašnice

Cena celkem s DPH (CZK) 222 578,78 Kč

Olomouci 18/04/2024

100 00 Praha 10

Cena celkem bez DPH (CZK) 183 949,41 Kč
DPH 21 % 38 629,38 Kč

CZ4300560

Změna č.2 - vícepráce a méněpráce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU k dodatku č.2

Stavba: II/3732 Nasobůrky - průtah

Město Litovel 00299138
nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel CZ00299138

PORR a.s. 43005560

Změny pouze ML - vjezdy + ostatní - VÍCEPRÁCE
Změny pouze ML - vjezdy + ostatní - MÉNĚPRÁCE

772 305,98
Cena bez DPH

-897 702,00
Změny část Město Litovel i SSOK - VÍCEPRÁCE 133 029,18
Změny u VO - VÍCEPRÁCE

183 949,41

134 916,25
Demontáž křížku - práce kameník - VÍCEPRÁCE 41 400,00

1 081 651,41
-897 702,00



Č Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   -98 570,02 Kč

1    -1 394,34 Kč

1 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

2 58221 M2 -6,000 450,00 -2 700,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

3 582612 M2 7,000 699,38 4 895,66 Kč OTSKP 2023

2    1 150,43 Kč

4 58242 M2 -1,500 3 590,00 -5 385,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

5 58221 M2 -22,000 450,00 -9 900,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

6 582612 M2 23,500 699,38 16 435,43 Kč OTSKP 2023

3    -1 643,72 Kč

7 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

8 58221 M2 -5,000 450,00 -2 250,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

9 582612 M2 6,000 699,38 4 196,28 Kč OTSKP 2023

4    -895,58 Kč

10 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

11 58221 M2 -8,000 450,00 -3 600,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

12 582612 M2 9,000 699,38 6 294,42 Kč OTSKP 2023KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

CELKEM 

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Změna krytu u č.p. 159 plotová branka

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 8  druhý vjezd

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

Rozměry

Změna krytu u č.p. 21 vjezd do garáže

Změna krytu u č.p. 8  první vjezd

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Položkový rozpočet víceprací ke změně č.2 - vícepráce a méněpráce pouze část město Litovel

Název stavby: II/3732 Nasobůrky - průtah Doba výstavby:  Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: VCP + MNP Začátek výstavby:  Projektant:

PORR a.s.

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:  

Zhotovitel:
18.4.2024



5    -3 338,41 Kč

13 58242 M2 -1,500 3 590,00 -5 385,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

14 58221 M2 -4,000 450,00 -1 800,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

15 582612 M2 5,500 699,38 3 846,59 Kč OTSKP 2023

6    -2 142,48 Kč

16 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

17 58221 M2 -3,000 450,00 -1 350,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

18 582612 M2 4,000 699,38 2 797,52 Kč OTSKP 2023

7    -646,20 Kč

19 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

20 58221 M2 -9,000 450,00 -4 050,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

21 582612 M2 10,000 699,38 6 993,80 Kč OTSKP 2023

8    -2 590,27 Kč

22 58242 M2 -1,500 3 590,00 -5 385,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

23 58221 M2 -7,000 450,00 -3 150,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

24 582612 M2 8,500 699,38 5 944,73 Kč OTSKP 2023

9    -1 643,72 Kč

25 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

26 58221 M2 -5,000 450,00 -2 250,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

27 582612 M2 6,000 699,38 4 196,28 Kč OTSKP 2023

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 122 vjezd do zahrady

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

Změna krytu u č.p. 122 garáž

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 78 vjezd do dvora

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Změna krytu u č.p. 159 vjezd do garáže

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Změna krytu u č.p. 68 vjezd do dvora

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC



10    -36 633,06 Kč

28 58242 M2 -13,000 3 590,00 -46 670,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

29 58221 M2 2,100 450,00 945,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

dle výkresu ploch je 20 m2, skutečnost 13 m x 1,7 m = 22.1 m2 = 2.1 
m2 vícepráce

30 582612 M2 13,000 699,38 9 091,94 Kč OTSKP 2023

11    -3 213,72 Kč

31 58242 M2 -1,500 3 590,00 -5 385,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

32 58221 M2 -4,500 450,00 -2 025,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

33 582612 M2 6,000 699,38 4 196,28 Kč OTSKP 2023

12    -2 267,17 Kč

34 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

35 58221 M2 -2,500 450,00 -1 125,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

36 582612 M2 3,500 699,38 2 447,83 Kč OTSKP 2023

13    1 246,90 Kč

37 58221 M2 -5,000 450,00 -2 250,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

38 582612 M2 5,000 699,38 3 496,90 Kč OTSKP 2023

14    1 620,97 Kč

39 58221 M2 -6,500 450,00 -2 925,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

40 582612 M2 6,500 699,38 4 545,97 Kč OTSKP 2023

15    -2 717,17 Kč

41 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu ve vjezdu vedle školy, vjezd na pole

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 100 hnědá brána

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 100 hnědá brána

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu ve vjezdu vedle školy, vjezd na pole

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 130

Změna krytu vjezd obchod



42 58221 M2 -3,500 450,00 -1 575,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

43 582612 M2 3,500 699,38 2 447,83 Kč OTSKP 2023

16    -24 592,48 Kč

44 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

45 58221 M2 -4,000 450,00 -1 800,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

46 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 8

47 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 8

48 582612 M2 4,000 699,38 2 797,52 Kč OTSKP 2023

17    -26 730,00 Kč

49 93542 M -3,000 5 000,00 -15 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 9

50 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 9

51 58221 M2 0,600 450,00 270,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

plocha nerealizovaného žlabu UŽ 9 = 4 x 0,15 = 0,6 m2

18    -21 797,50 Kč

49 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 11

50 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 11

51 58221 M2 0,450 450,00 202,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

plocha nerealizovaného žlabu UŽ 9 = 3 x 0,15 = 0,45 m2

19    -23 703,07 Kč

52 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

53 58221 M2 -3,500 450,00 -1 575,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

Změna krytu u č.p. 59 - první vjezd

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

Změna krytu u č.p. 120

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 116 

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 23 - šikmý vjezd

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA



54 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 10

55 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 10

56 582612 M2 4,950 699,38 3 461,93 Kč OTSKP 2023

plocha ŘŽ + ŽK v ploše chodníku - plocha žlabu = 1 + 3.5 + (3 x 0,15 ) = 

20    -2 153,95 Kč

57 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

58 58221 M2 -4,500 450,00 -2 025,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

59 9352A1
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 
300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

M -3,500 285,00 -997,50 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

60 582612 M2 6,375 699,38 4 458,55 Kč OTSKP 2023

plocha ŘŽ + ŽK v ploše chodníku - plocha žlabu = 1 + 4,5 + (3,5 x 0,25 ) = 6.375 m2

21    -1 955,45 Kč

61 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

62 58221 M2 -3,750 450,00 -1 687,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

63 582612 M2 4,750 699,38 3 322,06 Kč OTSKP 2023

22    -4 160,27 Kč

64 58242 M2 -2,000 3 590,00 -7 180,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

65 58221 M2 -6,500 450,00 -2 925,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

66 582612 M2 8,500 699,38 5 944,73 Kč OTSKP 2023

23    1 995,04 Kč

67 58221 M2 -8,000 450,00 -3 600,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

68 582612 M2 8,000 699,38 5 595,04 Kč OTSKP 2023

24    -3 888,12 Kč

69 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

Změna krytu u č.p. 143

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 7

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 25 - první vjezd

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 24

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 59 - druhý vjezd



70 582612 M2 1,000 699,38 699,38 Kč OTSKP 2023

71 9352A1 M -3,500 285,00 -997,50 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

25    -22 830,24 Kč

72 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

73 58221 M2 -7,000 450,00 -3 150,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

74 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 13

75 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 13

76 582612 M2 8,450 699,38 5 909,76 Kč OTSKP 2023

plocha ŘŽ + ŽK v ploše chodníku - plocha žlabu = 1 + 7 + (3 x 0,15 ) = 8,45 m2

26    -1 519,03 Kč

77 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

78 58221 M2 -5,500 450,00 -2 475,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

79 582612 M2 6,500 699,38 4 545,97 Kč OTSKP 2023

27    -1 519,03 Kč

80 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

81 58221 M2 -5,500 450,00 -2 475,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

82 582612 M2 6,500 699,38 4 545,97 Kč OTSKP 2023

28    -21 797,50 Kč

83 58221 M2 0,450 450,00 202,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

plocha z ŽK navíc v ploše nerealizovaného UŽ 14 = 3 x 0,15 = 0,45 
m2

84 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 14

85 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 14

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 6

Změna krytu u č.p. 144

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

Změna krytu u č.p. 27

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 5

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM



29    -21 797,50 Kč

86 58221 M2 0,450 450,00 202,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

plocha z ŽK navíc v ploše nerealizovaného UŽ 14 = 3 x 0,15 = 0,45 
m2

87 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 15

88 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 15

30    -22,75 Kč

89 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

90 58221 M2 -11,500 450,00 -5 175,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

91 582612 M2 12,500 699,38 8 742,25 Kč OTSKP 2023

31    -12 311,69 Kč

92 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

93 58221 M2 -5,750 450,00 -2 587,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

doplněn odvodňovací žlábek, náhrada za příkopovou tvárnici

94 93542 M -2,000 5 000,00 -10 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

doplněn odvodňovací žlábek, náhrada za příkopovou tvárnici

95 582612 M2 6,750 699,38 4 720,82 Kč OTSKP 2023

plocha ŘŽ + ŽK v ploše chodníku = 1 + 5.75 = 6.75 m2

96 9352A1 M -3,000 285,00 -855,00 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

32    -24 263,75 Kč

97 58221 M2 0,525 450,00 236,25 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

plocha z ŽK navíc v ploše nerealizovaného UŽ 14 = 3.5 x 0,15 = 
0,525 m2

98 93542 M -2,500 5 000,00 -12 500,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 16

99 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 16

33    -757,97 Kč

100 582612 M2 0,750 699,38 524,54 Kč OTSKP 2023

Změna krytu u č.p. 148

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

Změna krytu u č.p. 145

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 4

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

navíc plocha nerlizované příkopové tvárnice v šířce vjezdu = 3 x 0,25 = 0,75 m2

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

Změna krytu u č.p. 28

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

Změna krytu u č.p. 29



101 9352A1 M -4,500 285,00 -1 282,50 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

34    -1 269,65 Kč

102 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

103 58221 M2 -6,500 450,00 -2 925,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

104 582612 M2 7,500 699,38 5 245,35 Kč OTSKP 2023

35    -272,13 Kč

105 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

106 58221 M2 -10,500 450,00 -4 725,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

107 582612 M2 11,500 699,38 8 042,87 Kč OTSKP 2023

36    -26 730,00 Kč

108 58221 M2 0,600 450,00 270,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

plocha z ŽK navíc v ploše nerealizovaného UŽ 17 = 4 x 0,15 = 0,6 m2

109 93542 M -3,000 5 000,00 -15 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 17

110 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

vpusťový díl ke žlabu UŽ 17

37    -472,97 Kč

111 582612 M2 0,750 699,38 524,54 Kč OTSKP 2023

112 9352A1 M -3,500 285,00 -997,50 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

38    -34 315,12 Kč

113 58242 M2 -1,500 3 590,00 -5 385,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

114 58221 M2 -6,000 450,00 -2 700,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

doplněn odvodňovací žlábek, náhrada za příkopovou tvárnici

115 93542 M -4,000 5 000,00 -20 000,00 Kč stávající položka č.36 SO 
101.2-01

nerealizován liniový žlab UŽ 19

116 897542 KUS -1,000 12 000,00 -12 000,00 Kč stávající položka č.28 SO 
101.2-01

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

Změna krytu u č.p. 140

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 3

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 161

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM

Změna krytu u č.p. 30

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
navíc plocha nerlizované příkopové tvárnice v šířce vjezdu = 3 x 0,25 = 0,75 m2

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

Změna krytu u č.p. 2

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM



vpusťový díl ke žlabu UŽ 19

117 582612 M2 8,250 699,38 5 769,89 Kč OTSKP 2023

plocha ŘŽ + ŽK v ploše chodníku + plocha nerealizovaného žlabu UŽ 19 = 1,5 + 6 + (5 x 0,15 ) = 8.25 m2

39    -417,89 Kč

118 582612 M2 0,625 699,38 437,11 Kč OTSKP 2023

119 9352A1 M -3,000 285,00 -855,00 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

40    -1 939,96 Kč

120 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

121 58221 M2 -6,550 450,00 -2 947,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odpočet v ploše chodníku + navíc ŽK v ploše nerealizované 
příkopové tvárnice = 7 -(3 x 0,15 ) = 6,55 m2

122 582612 M2 8,000 699,38 5 595,04 Kč OTSKP 2023

plocha ŘŽ + ŽK v ploše chodníku = 1 + 7 = 8 m2

123 9352A1 M -3,500 285,00 -997,50 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

41    -517,50 Kč

124 58221 M2 0,750 450,00 337,50 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

125 9352A1 M -3,000 285,00 -855,00 Kč stávající položka č.24 SO 
101.2-03

42    -4 534,34 Kč

126 58242 M2 -2,000 3 590,00 -7 180,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

127 58221 M2 -5,000 450,00 -2 250,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

128 582612 M2 7,000 699,38 4 895,66 Kč OTSKP 2023

43    -1 768,41 Kč

129 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

130 58221 M2 -4,500 450,00 -2 025,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

131 582612 M2 5,500 699,38 3 846,59 Kč OTSKP 2023

44    -1 768,41 Kč

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

Změna krytu u č.p. 32

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

navíc plocha nerlizované příkopové tvárnice v šířce vjezdu = 3 x 0,25 = 0,75 m2

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

Změna krytu u č.p. 160

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 108

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
navíc plocha nerlizované příkopové tvárnice v šířce vjezdu = 2,5 x 0,25 = 0,625 m2

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100 MM

Změna krytu u č.p. 33

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 156

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 155



132 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

133 58221 M2 -4,500 450,00 -2 025,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

134 582612 M2 5,500 699,38 3 846,59 Kč OTSKP 2023

45    -1 768,41 Kč

135 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

136 58221 M2 -4,500 450,00 -2 025,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

137 582612 M2 5,500 699,38 3 846,59 Kč OTSKP 2023

46    -1 768,41 Kč

138 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

139 58221 M2 -4,500 450,00 -2 025,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

140 582612 M2 5,500 699,38 3 846,59 Kč OTSKP 2023

47    -1 394,34 Kč

141 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

142 58221 M2 -6,000 450,00 -2 700,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

143 582612 M2 7,000 699,38 4 895,66 Kč OTSKP 2023

48    -2 788,68 Kč

144 58242 M2 -2,000 3 590,00 -7 180,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

145 58221 M2 -12,000 450,00 -5 400,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

146 582612 M2 14,000 699,38 9 791,32 Kč OTSKP 2023

49    -1 519,03 Kč

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 154

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 153

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 152

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 151 - 2 vjezdy

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Změna krytu u č.p. 57



147 58242 M2 -1,000 3 590,00 -3 590,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

148 58221 M2 -5,500 450,00 -2 475,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

odečtena pouze část v ploše chodníku, odměřeno v výkresu

149 582612 M2 6,500 699,38 4 545,97 Kč OTSKP 2023

50    189 600,00 Kč

150 58242 M2 60,000 3 590,00 215 400,00 Kč stávající pložka č. 17 SO 
101.2-03

151 58251 M2 -60,000 430,00 -25 800,00 Kč stávající položka č.16 SO 
101.2-03

V rámci dodatku č.1 přičteno 60 m2 dlažby, ale ve špatné specifikaci. 
Toto množství je potřeba odečíst = 60 m2 = méněpráce

51 27 500,00 Kč
152 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M -40,000 4 000,00 -160 000,00 Kč Stávající pložka SO 101.2-

03 pol.č. 19

dvoumadlové zábradlí v. 1,1m

153 9111A1R ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 25,000 7 500,00 187 500,00 Kč R položka

zábradlí dle specifikace investora, PKO + nátěr RAL dle stávajícího zábradlí 

52 78 988,00 Kč
154 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 -217,000 181,00 -39 277,00 Kč Stávající pložka SO 101.2-

01 pol.č. 14

Šterkodrť frakce 0-63, tl. 200 mm, ČSN 73 6126.

Plocha ŽK dle výkresu ploch = 217 m2

155 56434 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM M2 217,000 545,00 118 265,00 Kč Stávající pložka SO 101.2-
01 pol.č. 17

směs stmelená cementem SC c8/10, tl. 190 mm

Záměna konstrukční vrstvy v MK 3 a MK 4 = 217 m2

53 -64 500,00 Kč
156 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS -150,000 100,00 -15 000,00 Kč Stávající pložka SO 101.2-

05 pol.č. 5

157 184B14 KUS -30,000 1 650,00 -49 500,00 Kč Stávající pložka SO 101.2-
05 pol.č. 6

54 25 000,00 Kč

Nerealizace náhradní výsadby

Péče o dřeviny po výsadbě po dobu 5 let.

Záměna konstrukční vrstvy v MK 3 a MK 4

řezaná žulová dlažba formátu 200x250 mm o tl.80 mm

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

počet stromů*počet let 

30*5=150.000 [A]

odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s 
případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M
Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných  stromů, hloubení jamek (min. 

rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením 
anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, 

chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.  
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.  

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

Vícepráce za prodloužení uzavírky po dobu stavby oproti původnímu termínu

CELKOVÉ DOROVNÁNÍ u změn řezaná žula/dlažba

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC

V rámci dodatku č.1 odečteno celkem 60 m2 - 53,5 m2 skutečně nerealizováno = 6,5 m2 odečteno 
navíc = 6,5 m2 vícepráce

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA

Změna typu zábradlí podél MK 1



158 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 Kč Stávající pložka SO 000 
pol.č. 18

Dle zadávací dokumentace bylo na stavbu počítáno 135 kalendářních dnů, po dodatku č.1 prodlouženo o 45 dní na 180 dní celkem
Cena původní: 75 000 Kč bez DPH / 135 = 555,555 Kč/den
Cena za prodloužení o 45 kalendářních dnů: 45 x 555,555 = 25 000 Kč bez DPH = vícepráce

55 -3 000,00 Kč
159 91774/R Výustní objekt drenáže KS -1,000 3 000,00 -3 000,00 Kč Stávající pložka SO 000 

pol.č. 18

56 -26 076,00 Kč
160 91710/R Palisáda v. 1,0m/0,6m M -12,000 2 600,00 -31 200,00 Kč Stávající položka č.20 SO 

101.2.-03 

161 917223 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 12,000 427,00 5 124,00 Kč Stávající položka č.13 SO 
101.2.-04 

57 -750,00 Kč
162 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -37,500 450,00 -16 875,00 Kč Stávající položka č.7 SO 

101.2.-04

163 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2 37,500 430,00 16 125,00 Kč Stávající položka č.13 SO 
101.2.-04 

CELKEM VÍCEPRÁCE 772 305,98 Kč bez DPH
CELKEM MÉNĚPRÁCE -897 702,00 Kč bez DPH

-125 396,02

Změna u parkovacího stání v km 0,810

Změna krytu u chodníku v km 0,670 - KÚ nerealizace odsekové žuly

Odpočet výustní objekt drenáže



Č Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   133 029,18 Kč

1    27 662,90 Kč
1 132738 m3 16,740 520,00 8 704,80 Kč SO 101.1 pol. 4

2 12273B m3km 167,400 15,00 2 511,00 Kč SO 001 pol. 7

doprava nad 20 do 30 km

33,48*10 = 334,80 m3km, podíl Město Litovel 50 % = 334,80 / 2 = 

167,4 m3km

3 14102 t 30,970 50,00 1 548,50 Kč SO 101.1 pol. 1

4 56330 m3 16,740 890,00 14 898,60 Kč SO 101.1 pol. 11

kubatura dle položky 132738 = 16,74 = 50 % podíl Město Litovel

2    18 944,64 Kč
5 969257 m 16,000 891,54 14 264,64 Kč OTSKP 2023

stávající nefunkční kanalizace v km cca 0,025 MK3 + MK4 - délky 16 

m

6 15140 t 11,200 150,00 1 680,00 Kč OTSKP 2023

7 800/R ks 2,000 1 500,00 3 000,00 Kč R

ruční zazdění konců původní kanalizace pálenou cihlou na maltu

celkem 2 konce potrubí

3    16 448,10 Kč
8 969257 m 15,000 891,54 13 373,10 Kč OTSKP 2023

stávající nefunkční kanalizace v km 0,650 - 0,675 = 30 m potrubí DN 

400, podíl město Litovel 50 % = 30/2 = 15 metrů

9 15140 t 10,500 150,00 1 575,00 Kč OTSKP 2023

10 800/R ks 1,000 1 500,00 1 500,00 Kč R

ruční zazdění konců původní kanalizace pálenou cihlou na maltu

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Drenážní žebro nad kanalizací v km 0,59 - 0,838 - 50 % Město Litovel

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

33,48*1,85 = 61,938 t, podíl SSOK 50 % = 61,938 / 2 = 30,969 t, po zaokrouhlení na 2 desetinná místa 30,97 t

POPLATKY ZA SKLÁDKU

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA

Profil rýhy dle PD: 0.45*0.35 = 0.1575 m3  Kubatura oboustranně: 0.1575*2 = 0.315 m3/bm     Profil rýhy dle 

změny:  0.9*0.5 = 0.45 m3/bm   Výpočet: 248*(0.45-0.315) = 33.48 m3, podíl Město Litovel 50 % = 33,48 / 2 = 

16,74 m3

Potrubí DN 500 - 50 % Město Litovel - km 0,650 - 0,675

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ
15*0,70 = 10,50 t = 50 % podíl Město Litovel

ZASLEPENÍ KANALIZACE DN 500

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ
16*0,70 = 11,20 t

Položkový rozpočet víceprací ke změně č.2 - vícepráce a méněpráce společná část město Litovel + 
SSOK, vyčíslena pouze a 50 % podíl města Litovel

Název stavby: III/3732 Nasobůrky – průtah Doba výstavby:  Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: VCP Začátek výstavby:  Projektant:

Lokalita: Konec výstavby:  

JKSO: Zpracováno dne: 18.4.2024

ZASLEPENÍ KANALIZACE DN 500

Potrubí DN 500 - 50 % Město Litovel - MK3 + MK4
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(Kč bez DPH)Rozměry

Zhotovitel:

PORR a.s.

CELKEM



celkem 2 konce potrubí, podíl 50 % město Litovel = 1 kus

4 39 073,04 Kč BUDE SE DĚLIT??

11 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 44,400 50,00 2 220,00 Kč Stávající pložka SO 
101.2-01 pol.č. 1

kubatura dle položky 123738 = 24 x 1,85 = 44,4 t

12
12273B

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - 
DOPRAVA

M3KM 240,000 1,00 240,00 Kč Stávající pložka SO 
101.2-01 pol.č. 2

Doprava nad 20 km do 30 km = 24 *10 = 240 M3KM

13 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 24,000 420,00 10 080,00 Kč Stávající pložka SO 
101.2-01 pol.č. 3

plocha ostrůvku 38 m2 x 0,5 = 19 m3 + sanace pod křížkem na ploše 10 m2 x 0,5 m = 5 m3, CELKEM 19 + 5 = 24 m3

14 21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 38,000 35,00 1 330,00 Kč Stávající pložka SO 
101.2-01 pol.č. 10

plocha ostrůvku = 38 m2

15 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 24,000 890,00 21 360,00 Kč Stávající pložka SO 
101.2-01 pol.č. 11

Sanační vrstva ze štěrkodrtě frakce 63-125 mm, tlouštka 2*250 mm ČSN 73 6126.

plocha ostrůvku 38 m2 x 0,5 = 19 m3 + sanace pod křížkem na ploše 10 m2 x 0,5 m = 5 m3, CELKEM 19 + 5 = 24 m3

16 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 0,525 5 069,90 2 661,70 Kč OTSKP 2023

podkladní deska pro křížek, rozměr 1,4 x 1,5 x 0,25 = 0,525 m3

17 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,029 40 736,00 1 181,34 Kč OTSKP 2023

2 x vyztužení KARI sítí 8/100/100 na ploše 1,4 x 1,3 = 1,82 m2 x 2 = 3,64 m2

plošná hmotnost KARI 8/100/100 = 7,9 kg/m2 x 3,64 = 28,756 kg = 0,029 t

5 30 900,50 Kč
158 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 30 900,50 30 900,50 Kč R položka

Zajištění přechodné úpravy provozu po dobu zimní přestávky v období 16.12.2023 - 17.3.2024
Přímé náklady od SEKNE = 53 740 Kč + režie a zisk 15 % = 61 801 Kč bez DPH
50 % podíl město Litovel = 61 801/2 = 30 900,50 Kč bez DPH

CELKEM VÍCEPRÁCE 133 029,18 Kč bez DPH

Vícepráce za instalaci přechodného dopravního značení po dobu zimní přestávky

Zemní práce v ploše křížku včetně sanace a výměny konstrukční vrstvy z ŠD za SC -plocha ostrůvku 38 m2



Č Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   134 916,25 Kč

1    64 963,25 Kč
1 žlab 500/100 m 10,000 870,55 8 705,50 Kč

2 montáž žlabu m 10,000 345,00 3 450,00 Kč

3 víko 500 m 10,000 586,50 5 865,00 Kč

4 podpěra žalabu vč.konstrukce kus 6,000 713,00 4 278,00 Kč

5 montáž podpěry kus 6,000 575,00 3 450,00 Kč

6 trubka KF 09075-BA kopoflex červená m 205,000 32,20 6 601,00 Kč

7
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
volně m 205,000 51,75 10 608,75 Kč

8 Bez rozlišení - demontáže stávající elektroinstalace hod 2,000 402,50 805,00 Kč

9 Denní doprava pracovníků na pracoviště den 2,00 1150 2 300,00 Kč
10 redukce na stožár kus 21,00 650 13 650,00 Kč
11 montáž redukce kus 21,00 250 5 250,00 Kč

2    69 953,00 Kč
1 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhyhod 2,00 748,00 1 496,00
3 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně m 30,00 52,00 1 560,00
5 99921011525 trubka KF 09090-BA kopoflex červená m 30,00 37,00 1 110,00
12 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 5,00 40,50 202,50
13 99903000195 kabel CYKY-J 3x2,5 m 5,00 25,00 125,00
16 741122223 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY) m 35,00 52,00 1 820,00
17 99903000345 kabel CYKY-J 4x16 m 35,00 224,50 7 857,50
19 741128022 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 35,00 17,50 612,50
21 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,00 34,50 69,00
23 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 2,00 92,00 184,00
24 741240022 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená kus 1,00 11,50 11,50

Doplnění lampy VO u kapličky

Montážní žlab pro trasu VO přes mostek v km 0,300

18.4.2024

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(Kč bez DPH)Rozměry

CELKEM

PORR a.s.

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:  

Zhotovitel:

Položkový rozpočet víceprací ke změně č.2 - vícepráce a méněpráce - pouze část město Litovel

Název stavby: III/3732 Nasobůrky – průtah Doba výstavby:  Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: VCP Začátek výstavby:  Projektant:



25 735345500 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210 mm samolepící kus 1,00 17,50 17,50
26 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m 30,00 52,00 1 560,00

1250+40 1 290,00 0,00
27 99916011180 pásek FeZn 30x4 zemnící (0,95kg/m) kg 30,00 69,00 2 070,00
28 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 2,00 92,00 184,00
29 99995372476 drát 10 nerez V4A balení 80m/50kg m 2,00 138,00 276,00
30 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 2,00 115,00 230,00
31 354420400 svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnící pásku a drát kus 1,00 72,50 72,50
33 354420340 svorka uzemnění  SZa nerez zkušební kus 1,00 55,00 55,00
34 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 1,00 115,00 115,00
35 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 1,00 34,50 34,50
36 99916011340 štítek označení - uzemnění ks 1,00 8,00 8,00
37 99916011305 štítek označení 0-9 ks 1,00 8,00 8,00
38 741420085 Montáž vedení hromosvodné-ochrana zemního spoje proti korozi, páskou/emulzí kus 1,00 115,00 115,00
39 999556130   Protikorozní páska, B 100mm L 10m kus 1,00 57,50 57,50
43 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 1,00 300,00 300,00
44 998741294 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 1000 m % 1,00 300,00 300,00
45 998741300 Podružný materiál % 1,00 300,00 300,00
54 741372151 Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa kus 1,00 575,00 575,00
56 sv.typ.C IZYLUM 1 / 10 LED / 450 mA / 5305 / 2700 K / 15,4 W kus 1,00 12 075,00 12 075,00
63 210120101 Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem kus 1,00 23,00 23,00
64 99943020015 pojistka DII 6A DZ E27 ks 1,00 23,00 23,00
65 99943020115 dotek pojistkový VDII 6A ks 1,00 23,00 23,00
70 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 1,00 1 725,00 1 725,00
71 1305011476   STB 5 - B - Silniční stožár bezpaticový třístupňový - typ STB B, STOŽÁRY DLE ČSN EN 40-5, ZINKOVÁNÍ DLE DIN EN ISO 1461kus 1,00 6 900,00 6 900,00
75 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,00 575,00 575,00
76 99967010045 výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL ks 1,00 518,00 518,00
77 PM Přidružený materiál % 1,00 300,00 300,00
78 PPV Podíl přidružených výkonů % 1,00 300,00 300,00
79 ZV Zednické výpomoci % 1,00 300,00 300,00
80 4500000-R Stožárové pouzdro - stožár sadový do 6m - komplet, vč. zabetonování kus 1,00 3 450,00 3 450,00
84 460150823 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 30,00 230,00 6 900,00
86 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 30,00 138,00 4 140,00
87 460490014 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm m 30,00 17,50 525,00
88 460560823 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 30,00 184,00 5 520,00
90 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 30,00 23,00 690,00
91 PPV Podíl přidružených výkonů % 1,00 300,00 300,00
102 012303000 Geodetické práce po výstavbě m 30,00 23,00 690,00
103 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,00 1 250,00 1 250,00
107 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,00 1 250,00 1 250,00
108 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště den 1,00 1 150,00 1 150,00

CELKEM VÍCEPRÁCE 134 916,25 Kč bez DPH



Č Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   41 400,00 Kč

1    41 400,00 Kč
1 Demontáž kříže kpl 1,000 17 250,00 17 250,00 Kč

2 Osazení kříže kpl 1,000 17 250,00 17 250,00 Kč

3 Doprava, manipulace kpl 1,000 6 900,00 6 900,00 Kč

CELKEM VÍCEPRÁCE 41 400,00 Kč bez DPH

Demontáž a zpětná montáž křížku 

18.4.2024

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(Kč bez DPH)Rozměry

CELKEM

PORR a.s.

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:  

Zhotovitel:

Položkový rozpočet víceprací ke změně č.2 - vícepráce a méněpráce - pouze část město Litovel

Název stavby: III/3732 Nasobůrky – průtah Doba výstavby:  Objednatel: Město Litovel

Druh stavby: VCP Začátek výstavby:  Projektant:


